市第５号様式の２

                                                   　　　　　　 第　　　号

                                                    令和　　年　　月　　日

　新潟市教育委員会　様

学番　　　　　　新潟市立　　　　学校長
（職印不要）

臨時休業について（報告）

このたび，下記のとおり新潟市立学校管理運営に関する規則第７条第４項により臨時休業をしたので報告します。

                                       記

１　休業した学年，学級（記載不要）
　　全学年による閉鎖
２　休　業　期　間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

３　休業にした理由    （インフルエンザ様疾患・感染症・食中毒集団発生）による感染，り患を防止するため

４　児童（生徒）の処置対応
　＜例＞

(1) 学校閉鎖による登校禁止

(2) 休業日の外出禁止

(3) 休養，睡眠，うがい等必要事項の指導

(4) 休業期間中における学習課題（健康児には適切な課題を与える）

５　その他参考事項

26.12改訂版